П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации города Орска

Оренбургской области

от 3-гР/Лпь ^ 4? 5~п~

Го внесении изменений в
постановление администрации
города Орска от 24 мая 2017 г.
№ 2995-п

В связи с допущенной технической ошибкой, приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков»
от 01 сентября 2014 г. № 540, руководствуясь ст. 25 Устава г. Орска:

1. Внести изменения в постановление администрации города Орска
от 24.05.2017 г. № 2995-п «Об утверждении документации по планировке
территории (проект планировки, проект межевания), расположенной
в северной части кадастрового квартала 56:43:0122005, с целью
строительства объектов обслуживания автотранспорта (гаражи)»:

1.1. В преамбуле, пункте 1, в приложениях № 1, № 2 слова «с целью
строительства объектов обслуживания автотранспорта (гаражи)» изложить
в новой редакции: «с целью строительства объектов обслуживания
автотранспорта (гаражи) (код вида разрешенного использования 4.9, группа
разрешенного использования 3.0) и реконструкции существующих объектов
обслуживания автотранспорта (гаражи) (код вида разрешенного
использования 4.9, группа разрешенного использования 3.0)».

2. Управлению по связям с общественностью администрации города
(Е.Н. Абрамова) разместить на официальном сайте администрации города
в сети Интернет и опубликовать в газете «Орская газета» данное
постановление.

3. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования на официальном сайте МКУ «Консультационно
методический центр г. Орска» (шуду.ктс-огзк.ги) с последующей
публикацией в газете «Орская газета».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Ю.В. Исаева.

А.В. Одинцов

К.Г. Кузнецова